
Oy Lafoy Ltd  
TUOTEUUTISET 
24.3.2006 

 

 Oy Lafoy Ltd  
 Veneentekijäntie 18, PL117, 00210 Helsinki 
 Puh 044 3555 782, Email: hans.karlsson@elisanet.fi 
  Y-1878200-4 

UUDET TUULET PUHALTAVAT 
 
 
 
Oy LAFOY LTD on valittu Strand lightingin uudeksi ja ainoaksi maahantuojaksi Suomessa. 
Strand on yksi suurimmista ja arvostetuimmista laitevalmistajista maailmassa 
Tuotevalikoimista löytyy välineet kaikkiin valaistustarpeisiin niin teatteri- elokuva- kuin 
arkkitehtuurivalaistukseenkin. 
 

 
 
Strand Electric company perustettiin vuonna 1900 palvelemaan Lontoon alueen teattereita. 
Vuonna 1926 Century lighting perusti liiketoimintansa New Yorkiin palvellen 
Broadwayn teatteriasiakkaita. 
Nykypäivän Strand on näiden kahden yhtiön jälkeläinen, joka jatkaa Strandin kunniakkaita perinteitä 
maailman tunnetuimpana tuotemerkkinä valaistuksen alalla, niin teattereissa kun 
filmiteollisuudessakin. 
Vuonna 1986 yhtiö laajeni lisää filmi- ja elokuva-alueelle, sen ostaessa Quartzcolor tuotemerkin, jonka 
tuotteita ovat esimerkiksi suomessakin erittäin tunnetut: punapäät ja blondit. 
 
SL sarjan 19, 26, 36, ja 50, sekä 15/32 ja 23/50 asteiset Zoom profiilivalonheittimet. 
Käyttömukavuutta jota et muilta löydä; yhdenkäden lampunvaihto ja polttimon säätö, 
koko heitin kiertyy akselinsa ympäri telineessään, suuntaus sormia polttamatta. 
 

Valonheittimien huolto ja puhdistus on tehty helpoksi, ilman sen suurempia 
ongelmia. 
Sokerina pohjalla, kiinteä polttovälisten SL sarjan valotehokkuus on parempi, 
600W polttimolla, kun useimmilla 750W poltinta käyttävillä valonheittimillä. 
Tulemme mielellämme esittelemään tuotteitamme paikan päälle. 
 
Himmentimiä kaikkiin tarpeisiin yksikanavaisesta, SD80 kannettavasta 2,4kw, 
12kw tai 24kw yksiköstä, järeisiin EC21 sarjan tuhansien kanavien tyristori, 
sekä siniaalto järjestelmiin. 
Viimeisin Live design lehti arvosteli kuukauden tuotteenaan Strandin C21 
TrueSine™ Siniaaltohimmentimet, joka valittiin 2005 LDI messuilla vuoden 
tuotteeksi. 
Lisää Tietoa WWW.STRANDLIGHTING.COM 

 
 
Srandilta löytyy myös laaja valikoima valaistusohjaus - pöytiä ja – järjestelmiä. 
Pidä silmällä nettisivujamme lisää on tulossa. WWW.LAFOY.FI 
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